

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Söte GmbH
Anhängerbau
Am Alten Markt 32
32361 Preußisch Oldendorf- OT Holz.
Deutschland

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF231100261
Kundennr.: 11809
Datum: 3. November 2023
Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
Telefon: +49(0)5409 4034-292
Fax: +49(0)5409 4034-234
E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI231100199 vom 02.11.2023: Externe Belegnr. TEL.:				
1	20451		BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 750 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	14,37	28,74
2	20452		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1000 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,80 kg	2	Stück	14,37	28,74
3	20454		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 570 mm, 220 mm Hub BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 Newton, 570 mm 220 mm Hub, mit 2 x Auge M10, Bohrungen Ø wirksame Längen 27 mm customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 0,90 kg	1	Stück	14,37	14,37
4	40067		BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz BÜNTE UK 15 Unterlegkeil, schwarz,	20	Stück	1,40	28,00

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF231100261

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag	
			89 x 223 x 92 mm, Radlast 750 kg, Kunststoff customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 3,70 kg					
5	10303		ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 mm² ASPÖCK Fahrzeugkabel, 5-polig, links, 5 x 0,75 (blau/gelb/rot/schwarz/weiß), (Meterware) VPE: 100 m Rolle customs tariff number: 87169090 , country of origin: AT Versandgewicht: 9,62 kg	19	Stück	1,73	32,87	
6	6		DEU Paket Standard	1	Stück			
			Summe Lieferung DI231100199				132,72	
							Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	132,72
							19% MwSt.	25,22
							Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	157,94

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF231100261 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 17,814

Lief. an Adresse:

Söte GmbH
 Anhängerbau
 Am Alten Markt 32
 32361 Preussisch Oldendorf
 Deutschland